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Høring :  Revisjon av fiskeripolitiske retningslinjer  for virkemidler rettet mot fiskeri- og
havbruksnæringen  forvaltet  av Innovasjon Norge.

Det vises til deres brev av 15.08.2008 ref.200701217 med svarfrist 19.09.2008.

Generelt bør virkemidler rettet mot fiskeri- og havbruksnæringen forvaltet via IN (Innovasjon
Norge), være risikovillig kapital som kan utvikle bransjen på områder som i dag ikke mottar
støtte fra Fiskeri og havbruksnæringens forskningsfond(FHF)'s Handlingsplan og fra potten
for brukerstyrt forskning via Norges Forskningsråd.

Sats  ferskt ! Regjeringens  ferskfisk  strategi
Det er viktig å etablere prosjekter som fører til gode transportløsninger/optimal logistikk.
Herunder hører å utvikle kuldeteknologi som sikrer en ubrutt kjølekjede for fiskeproduktene
fra fangst-  til detaljistleddet.

Videreføring av bruken av føringstilskudd overfor kystflåten er spesielt viktig for å kunne
opprettholde mottaksstrukturen langs kysten.

Statlig investeringsselskap-Investinor AS
Investeringsmidler bør knyttes til bruken av Skattefunn ordningen. Marint oppdrett bør være
et satsingsområde. Det er kanskje ikke naturlig å forvente at dagens oppdrettsnæring innen
laks/ørret skal være villig til å satse på en oppbygging av andre oppdrettsarter. Vi er kjent
med at både EFF og FHF ikke har marint oppdrett som satsingsområde. Det er derfor spesielt
nødvendig at IN kan stille midler til disposisjon for marint oppdrett. Både små, mellomstore
og store aktører i næringa bør få mulighet til å utvikle seg.

Rekruttering til marin sektor
Lån- og investeringstilskudd bør stilles til rådighet for nyetablerere. Kvoter for åpent fiskeri
bør tildeles i større grad enn i dag.

Fornyelse av fiskeflåten
En bedring av eksistensgrunnlaget for kystflåten bør sees i sammenheng med ferskfisk
strategien til regjeringen .  Modernisering av flåten kan slå positivt ut på kvaliteten til norsk
fisk i neste omgang .  Det er fortsatt en lang vei fram til at resultatene fra tidligere



forskningsprosjekter når det gjelder dokumentasjon av fangstskader, er implementert i
fangstleddet. Fartøy med line- og jukseredskap som fangstmetoder bør prioriteres.

Forslag til nytt punkt
Forpliktelser overfor nye landsmenn
Det bør satses på grunnleggende informasjon og opplæring i bruken av norske sjømat overfor
våre nye landsmenn (innvandrere). Innvandrere fra verdensdeler utenfor Europa har et spesielt
stort behov for opplæring i sammenhengen mellom inntak av sjømat og dens helseeffekter.
Jfr. Regjeringens Handlingsplan "Oppskrift for et sunnere Kosthold". Spesielle
etableringstiltak kan stilles til rådighet for denne delen av befolkningen.

Med vennlig hilsen

Kristin Lauritzsen
Utviklingssjef
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